PreFeitura Municipal chz Umuarama

Estado do Paraná

soo°

DECRETO.. NA.39/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOIWEAR, em estagio pro-

ba-Orio, visto ter si4(5 habilitado em concurso p4-blico

reali!ado_em 2O-09O, o cidadao ROBERTO PEREIRA, DO SAbi-
TOS para exercer o cargo de %'Aux. de Escritprio nivel-13

de classe de .carreiras  nos termos da lei n2 29/702  do MU

:nicipio de Umuarama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE-SE 	PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL.  DE jinHARAra, Divisão do Pesoal 2  aos 29 dias do

mgs de outubro de 1.970 (hum mil novecentos e setenta).

J040iff-ONINÉTTO

"PRFEITÓ MUNICIPAL DE UMUARAMA"

	00000001